
DETERMINAZIONE N. 7 DEL 31.05.2024

ESITO  DELLA SELEZIONE  PUBBLICA  PER  SELEZIONE  DI  PSICOTERAPEUTA  SISTEMICO  FAMILIARE  – 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO “SMART - Supporto Minori A Rischio e in Tutela” 

IL DIRETTORE

VISTO

- La  determinazione  n.  4  del  4.04.2024  con  la  quale  veniva  delegata  la  selezione di  professionisti 
specializzati  nell’intervento  sistemico-familiare,  a  cui  affidare  le  attività  connesse  al  progetto 
“S.M.A.R.T. - Supporto Minori A Rischio e in Tutela”, ad Aleimar ODV, con sede legale ed operativa a 
Melzo (MI) in via Curiel n.21/D;

DATO ATTO CHE

- il soggetto delegato ha provveduto ad effettuare le operazioni di selezione sulla base di quanto previsto 
dalla determinazione n.4 del 4.04.2024;

- la Commissione ha provveduto a registrare i processi verbali in data 30/05/2024;
- le operazioni di selezione risultano correttamente effettuate;
- il  suddetto  processo  verbale  definisce  l’affidamento  di  un  incarico,  della  durata  di  20  mesi  dalla  

sottoscrizione del contratto, ai professionisti: Dott.ssa Ivana De Tullio e Dott. Velio Vincenzo Degola .
Tutto ciò visto e considerato

DETERMINA

 di approvare il processo verbale che si allega agli atti nel quale risulta l’elenco degli ammessi.

 Pioltello, 31.05.2024

La Direttrice

Dott.ssa Rossella Monti

1


